הגורם המנהלי המוסמך רשאי להוסיף תנאים והגבלות נוספים לפי שיקול דעתו גם בעניין ה"ביקורים
הסגורים" וגם בעניין ה"ביקור הפתוח", כולל הוספת תנאים בנוסף לאלה המפורטים בהוראות הפקנ"צ,
וכהנה, על ועוד כהנה נוספים, הקלטת השיחות בין המבקרים לבין העותר נוכחות צמודה של סוהרים

מנת להקטין למינימום את הסיכון שהיווה עילה למניעת הביקורים.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ז, 17 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.